MC ULTRACROSS “
Camp. Reg. Campania MX FMI 2019 www.ultracross.it

MYLAPS

Camp. Regionale FMI 7 Prova - C. Sasso
Minicross 65cc Castel di Sasso (CE) 1,220 km

Prima Manche 29/09/2019 13:50
Gara (8:00 e 2 Giri) Iniziato a 13:47:51

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
(221) Rapuano Alessandro Raul
1 13:49:37.820
2 1:47.038 +4.667 13:51:24.858
3 1:45.933 +3.562 13:53:10.791
4 2:10.663 +28.292 13:55:21.454
5 1:43.139 +0.768 13:57:04.593
6 13:58:46.964
7 1:45.445 +3.074 14:00:32.409
(13) Trotta Francesco
1 13:49:43.467
2 13:51:31.193
3 1:48.101 +0.375 13:53:19.294
4 1:48.741 +1.015 13:55:08.035
5 1:49.150 +1.424 13:56:57.185
6 1:48.753 +1.027 13:58:45.938
7 1:49.417 +1.691 14:00:35.355
(10) Barra Carmine
1 13:49:42.854
2 1:49.358 +1.682 13:51:32.212
3 13:53:19.888
4 2:05.964 +18.288 13:55:25.852
5 1:50.343 +2.667 13:57:16.195
6 1:50.163 +2.487 13:59:06.358
7 1:50.950 +3.274 14:00:57.308
(15) Mauriello Vincenzo
1 13:49:48.475
2 13:51:39.538
3 1:53.396 +2.333 13:53:32.934
4 1:59.216 +8.153 13:55:32.150
5 1:52.629 +1.566 13:57:24.779
6 1:51.637 +0.574 13:59:16.416
7 1:58.416 +7.353 14:01:14.832
(555) Pappadia Antonio
1 13:49:44.482
2 1:55.058 +7.458 13:51:39.540
3 2:01.265 +13.665 13:53:40.805
4 1:53.132 +5.532 13:55:33.937
5 1:48.679 +1.079 13:57:22.616
6 13:59:10.216
7 2:18.358 +30.758 14:01:28.574
(6) lannone Giovanni
1 13:49:58.368
2 2:04.473 +8.507 13:52:02.841
3 2:02.575 +6.609 13:54:05.416
4 2:03.922 +7.956 13:56:09.338
5 1:58.986 +3.020 13:58:08.324
6 1:56.354 +0.388 14:00:04.678
7 14:02:00.644
(112) Martino Antonio
1 13:49:57.880
2 2:04.242 +8.035 13:52:02.122
3 2:02.533 +6.326 13:54:04.655
4 2:04.049 +7.842 13:56:08.704
5 2:01.399 +5.192 13:58:10.103
6 14:00:06.310
7 2:05.025 +8.818 14:02:11.335
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits

Direttore di gara : Dino Sorrentino
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